Apstiprināt Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmi pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem, par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2026.gadā 

saskaņā ar 1. un 2. pielikumu. 

2. Noteikt viena izglītojamā mēneša uzturēšanas izmaksas izglītības iestādēs:  

2.1. Balvu Valsts ģimnāzijā –  EUR 112,52 (viens simts divpadsmit euro un 52 centi); 

2.2. Balvu profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā – EUR 106,44 (viens simts seši 

euro un 44 centi); 

2.3. Balvu sākumskolā – EUR 47,52 (četrdesmit septiņi euro un 52 centi); 

2.4. Bērzpils pamatskolā – EUR 424,99 (četri simti divdesmit četri euro un 99 centi); 

2.5. Stacijas pamatskolā – EUR 250,05 (divi simti piecdesmit euro un 05 centi); 

2.6. Tilžas pamatskolā – EUR 284,09 (divi simti astoņdesmit četri euro un 09 centi); 

2.7. Tilžas pamatskolas Tilžas pirmsskolas grupā – EUR 386,81 (trīs simti astoņdesmit seši 

euro un 81 cents); 

2.8. Balvu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” – EUR 326,26 (trīs simti divdesmit 

seši euro un 26 centi); 

2.9. Balvu pirmsskolas izglītības iestādē “Sienāzītis” – EUR 305,38 (trīs simti pieci euro 

un 38 centi); 

2.10. Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādē – EUR 430,18 (četri simti trīsdesmit euro 

un 18 centi); 

2.11. Kubulu pirmsskolas izglītības iestādē “Ieviņa” – EUR 528,09 (pieci simti divdesmit 

astoņi euro un 09 centi); 

2.12. Baltinavas vidusskolā – EUR 234,42 (divi simti trīsdesmit četri euro un 42 centi); 

2.13. Baltinavas vidusskolas pirmsskolas grupā – EUR 195,01 (viens simts deviņdesmit 

pieci euro un 01 cents); 

2.14. Eglaines pamatskolā – EUR 233,26 (divi simti trīsdesmit trīs euro un 26 centi); 

2.15. Rugāju vidusskolā – EUR 187,70 (viens simts astoņdesmit septiņi euro un 70 centi); 

2.16. Viļakas vidusskolā – EUR 143,79 (viens simts četrdesmit trīs euro un 79 centi); 

2.17. Rekavas vidusskolā – EUR 196,93 (viens simts deviņdesmit seši euro un 93 centi); 

2.18. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” – EUR 329,87 (trīs simti divdesmit 

deviņi euro un 87 centi); 

2.19. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” Žīguru filiālē – EUR 586,98 (pieci 

simti astoņdesmit seši euro un 98 centi). 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2025.gada 23. oktobra 

lēmums “Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” (protokols